IMBUIRA EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÃO LTDA – ME, CNPJ: 18.725.233/0001-17. 
OBJETO: Contratação de empresa visando à conclusão das obras do Parque de Equiprovas Municipal, 
localizado na sede deste município. 
ASSINATURA: 04/08/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 70.878,31 (Setenta mil oitocentos e setenta e oito reais e trinta e um centavos). 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à

[...]

Aquisição de cilindros de aço para oxigênio, aspirador, umidificador, regulador, fluxômetro e 
recarga de oxigênio medicinal, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste 
município. 
ASSINATURA: 04/08/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 54.695,00 (Cinquenta e quatro mil seiscentos e noventa e cinco reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CD20E4814B5C7711E3CE21CD1913155

2014-08-05T17:15:05-0300